ZVEDÁK HYDRAULICKÝ
(PANENKA) PROFI
42.09-ZHP
2
SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ
CZ | ZVEDÁK HYDRAULICKÝ PROFI
TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Model

pístu
(mm)
Zdvih
opěrného
šroubu
(mm)
Maximál-
ní výška
(mm)
Hmotnost
(kg)
42.09-ZHP-02 2T 150 mm 90 mm 50 mm 290 mm 2,29 kg
42.09-ZHP-03 3T 180 mm 110 mm 50 mm 340 mm 2,65 kg
42.09-ZHP-05 5T 185 mm 115 mm 60 mm 360 mm 3,11 kg
42.09-ZHP-08 8T 190 mm 120 mm 60 mm 370 mm 4,48 kg
42.09-ZHP-10 10T 190 mm 120 mm 60 mm 370 mm 4,98 kg
42.09-ZHP-12 12T 200 mm 130 mm 60 mm 390 mm 5,88 kg
42.09-ZHP-15 15T 205 mm 135 mm 60 mm 400 mm 6,62 kg
42.09-ZHP-20 20T 220 mm 140 mm 60 mm 420 mm 8,11 kg
42.09-ZHP-30 30T 255 mm 160 mm 60 mm 475 mm 11,75 kg
42.09-ZHP-50 50T 255 mm 150 mm 60 mm 455 mm 17,85 kg
3CZ | ZVEDÁK HYDRAULICKÝ PROFI
SPOLEHLIVÉ NÁŘADÍ, CO VYDRŽÍ
1. Před použitím tohoto zařízení si prostudujte všechny pokyny, porozumějte jim a
dodržujte je.